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KOMMUNCHEFEN 
INFORMERAR
Det händer mycket i kommunen just 
nu, och jag vill gärna dela några av 
de viktigaste punkterna i vårt gemen-
samma utvecklingsarbete.
 
Flytten till Diamanten är nu i gång. I februari flyttar förskolan 
in i sina nya lokaler, följt av vård- och omsorgsverksamheten i 
mars. I april tas det nya produktionsköket i bruk. Diamanten blir en 
modern, samlad och funktionell miljö som stärker kvaliteten i våra 
verksamheter och ger bättre förutsättningar för både personal och 
brukare.

Upphandling av ny aktör till Värdshuset pågår. Värdshuset 
rymmer restaurang, konferensrum och hotellrum och är idag det 
enda boendealternativet för besökare i centralorten. 
Upphandlingen gäller entreprenaddrift av hela verksamheten. 

Den framtida aktören kommer att ansvara för drift, service, under-
håll och värdskap samt hotellverksamhet för besökare och turister. 
Arrendet omfattar bottenvåningen, men det finns möjlighet att på 
sikt utöka och använda delar av övervåningen för ökad hotell-
verksamhet. Målet är en långsiktig lösning som stärker service, 
attraktivitet och lokal utveckling. 

Arbetet med ny Översiktsplan – stort engagemang från invånarna. 
Den 3 december 2025 genomfördes en invånardialog som en 
viktig del i framtagandet av kommunens nya översiktsplan. Cirka 
35 personer deltog, från både tätorten och byarna runt omkring.

Deltagarna fick diskutera nuläge, bra och mindre bra platser, och 
lämna förslag på utveckling inom bebyggelse, natur, mötesplatser 
och infrastruktur. Många värdefulla synpunkter kom fram, bland 
annat behov av fler mötesplatser, förbättrat första intryck av tätor-
ten, bostadsutveckling, vårdade naturmiljöer, bättre gång- 
och cykelvägar samt frågor om lokal beredskap. Dessa inspel är 
en viktig grund för vår fortsatta planering. Nästa steg är att planen 
skickas ut på samråd där alla får möjlighet att påverka. 

Kommunstyrelsen har beslutat att kommunen ska köpa 
hyreshuset Svalan 1. Den föreslagna köpeskillingen är fördel-
aktig och gör fastigheten mer hållbar ekonomiskt på lång sikt. Ett 
förvärv minskar också risken för stora framtida kostnader, eftersom 
kommunen annars måste återställa huset i ursprungligt skick innan 
hyresavtalet löper ut.

När vi summerar allt som händer just nu ser vi en kommun i 
rörelse. Vi tar steg framåt tillsammans – i stora projekt och i små 
förbättringar. Det är med engagemang, samarbete och omtanke 
som utvecklingen blir möjlig. 

Vi har mycket att vara stolta över, men också mycket att se fram 
emot. Tillsammans fortsätter vi att forma ett Bjurholm där trivsel, 
trygghet och framtidstro får växa. Det är när vi gör det gemensamt 
som vi skapar ett starkt och hållbart samhälle för både dagens 
och morgondagens invånare. 

Kontaktperson: Jimmy Johansson, kommunchef, 0932-140 01, 
jimmy.johansson@bjurholm.se

ENHETEN FÖR STÖD OCH ÖPPNA IN-
SATSER INFÖR NYA TELEFONTIDER
Den första februari införs nya telefontider inom verksamheten för 
stöd och öppna insatser - när det gäller färdtjänst.

•     Onsdagar och torsdagar kl.10.00-11.00.
•     Telefon: 0932-140 00

Kontaktperson. Monica Jonsson, enhetschef, 0932-141 52, 
monica.jonsson@bjurholm.se 

NYA ”MINA SIDOR” I 
E-TJÄNSTEPORTALEN
Nu finns ny version av Mina Sidor i vår e-tjänsteportal.
Mina sidor har utvecklats med syfte att öka tillgänglighet och 
tydlighet. Det finns en ny startsida för Mina sidor - ”Att göra” där 
ärenden som du som användare behöver agera på visas upp. 
 

Det finns också en ny vy för Ärenden, kategoriserat under flikar för 
att lättare sortera i ärendena.

 
En manual för hur Mina sidor fungerar finns att nå via kommunens 
webb och på e-tjänsteplattformens sida ”Om”

Har du frågor, synpunkter, förslag på förbättringar eller om du 
saknar e-tjänster kontakta gärna kommunen.

Kontaktperson: Malin Burström, kvalitetsstrateg, 0932-141 77, 
malin.bustrom@bjurholm.se 

INTERNETBANKEN
Bjurholms kommun kan erbjuda dig som gör dina bankärenden på 
Internetbank att betala dina fakturor elektroniskt.
I stället för en pappersfaktura med ett inbetalningskort kan du få 
räkningen som en e-faktura, dvs. elektroniskt presenterad direkt till 
din Internetbank. Där kan du titta på fakturan på skärmen och se-
dan klicka för att godkänna betalningen. Det innebär att du slipper 
knappa in bankgironummer, OCR-nummer, datum och belopp. Har 
du e-faktura skickar kommunen inte ut någon pappersfaktura
.
Autogiro
Med autogiro dras rätt belopp automatiskt från ditt konto. Du 
slipper hålla reda på räkningar, förfallodatum och du riskerar inga 
förseningsavgifter. Även i detta fall innebär det att du slipper knap-
pa in bankgironummer, OCR-nummer, datum och belopp. 
Har du enbart autogiro skickar kommunen ut en pappersfaktura 
(tillkommer en fakturaavgift på 40 kronor).

E-faktura och autogiro
Kontakta din bank om du vill veta vad som gäller för dig. Banken 
kan hjälpa dig att ta reda på om du kan använda e faktura tillsam-
mans med autogiro.



Elektronisk brevlåda
I dagsläget erbjuder kommunen inte möjlighet till elektronisk brev-
låda exempelvis Kivra.

Kontaktperson: Ann-Louise Nilsson, ekonomiadministratör, 
0932-140 05, ann-louise.nilsson@bjurholm.se 

FÖRSÄLJNING FASTIGHET OCH 
FLYTT
När du säljer din villa eller fritidshus ansvarar du över att meddela 
Bjurholms kommun så att fakturorna för vatten/avlopp och ren-
hållning kommer rätt. När ägarbytet är inskickat tar köparen över 
fastighetens tidigare abonnemang. Skicka in din anmälan via vår 
e-tjänst: Gör ägarbyte för vatten, avlopp och avfall. 

Om du flyttar
Om du flyttar till en ny adress men behåller din fastighet är det 
viktigt att du meddelar kommunen din nya bostadsadress.
Det behövs för att sophämtningen ska fungera och för att fakturor-
na ska skickas rätt.

Kontaktperson: Magnus Sjöström, infrastruktursamordnare, 
0932-140 73, magnus.sjostrom@bjurholm.se 

INVÅNARAPPEN - BJURHOLMS 
KOMMUN

 

Med Invånarappen kan du hålla dig uppdaterad om vad som hän-
der i kommunen. Appen ger dig som invånare snabb och relevant 
information direkt i din mobiltelefon.
Efterfrågan på digital service ökar och appen är en del i vår digi-
taliseringsprocess för att tillgängliggöra och förenkla för invånare 
och besökare.

Vad kan du ta del av i invånarappen?
•     Nyheter från kommunen (fem senaste)
•     Snabb genväg till vår webbplats bjurholm.se, där du finner  
       e-tjänster, evenemang, felanmälan med mera.
•     Väderapp.

Ladda ner appen via QR- koden i bilden ovan.

Kontaktperson: Bibbi Eklund, kommunikatör, 0932-140 02, 
bibbi.eklund@bjurholm.se 

VALET 2026

 

Den 13 september är det val till riksdag, kommun och region. 
Förtidsrösta kan du göra fr o m 26 augusti. Håll utkik på 
kommunens webb och sociala medier för mer information.

Valmyndigheten inför från och med valen 2026 digitala röstkort. 
Det innebär att ett digitalt röstkort ersätter pappersröstkortet.

Den som har en digital brevlåda kommer att få sitt röstkort digitalt.

Den som saknar digital brevlåda kommer fortfarande att få sitt 
röstkort på papper via posten.

Väljare behöver inte längre ta med sig röstkortet vid vare sig röst-
ning eller förtidsröstning. Det räcker att kunna styrka sin identitet 
genom en id-handling. Detta gäller oavsett om väljaren har ett 
fysiskt röstkort eller inte.

Fördelar med digitala röstkort

•     Minskat antal pappersutskick och förenklad distribution.
•     Ökad tillgänglighet för personlig rösträttsinformation för 
      väljare.
•     Väljare behöver bara styrka sin identitet vid röstning.

Kontaktperson: Malin Burström, kvalitetsstrateg/valsamordnare, 
0932-141 77, malin.burstrom@bjurholm.se

INTERVJUER – FLYTT TILL 
DIAMANTEN

Fler intervjuer är genomförda med verksamheterna äldreomsor-
gen, hemtjänsten och Castorköket inför flytt till Diamanten. 
Nyheterna har presenterats på webb och i sociala medier. Alla 
intervjuer finns i sin helhet samlade under projekt Diamanten.

Kontaktperson: Bibbi Eklund, kommunikatör, 0932-140 02, 
bibbi.eklund@bjurholm.se 

Ann-Louse 
Grahn, enhetschef 
hemtjänsten

Sara Karlsson, 
kostchef 
Castorköket

Annah Ovesson, 
enhetschef 
äldreomsorgen



Än är det vinter men snart kommer våren! Redan nu kliar det i 
odlingsfingrarna och risken är stor att ett och annat frö redan har 
rotat sig i entusiasternas så-lådor. Är du inte redan entusiast finns 
det stora möjligheter att prova på. Man brukar inte ångra sig. Det 
är en fantastisk tillfredsställelse att se ett litet frö komma upp ur 
jorden för att sedan planteras ut i det fria, växa sig stort, blomma 
och kanske rent av bära frukt. Våga testa!

Vill du börja odla, kanske med möjlighet till gemenskap och erfa-
renhetsutbyte? Visste du att det i Bjurholms tätort finns ett område 
speciellt avsatt för odling?

2015 upprättades en ny detaljplan för området i syfte att möjlig-
göra etablering av ett koloniområde i centrala Bjurholm. Odlings-
lotterna ligger i grönområdet mellan Storgatan, Kamrersvägen 
och Gustav Jansvägen i centrala Bjurholm. Marken runtomkring 
består, enligt detaljplanen, av ett park- och naturområde med 
syfte att vara tillgängligt för rekreationsändamål.

Bjurholms Trädgårdssällskap tar emot bokningarna av odlings-
lotterna och kostnaden för att vara medlem är endast 335 kr/år. I 
detta ingår 6 nummer av medlemstidningen Hemträdgården och 
10% rabatt på Brandts blommor. Man får dessutom hänga med på 
härliga trädgårdsresor som anordnas av föreningen.

Bokning odlingslott
För bokning av odlingslott kontakta: Trädgårdssällskapet, birgitta.
lindshammar@gmail.com, 072-201 36 59.

Kontaktperson: Anna Kassberg, plan och bygg, 0932-140 00, 
anna.kassberg@bjurholm.se 

HYRESLÄGENHETER I 
BJURHOLM
Bjurholms kommun äger och förvaltar 139 hyreslägenheter. De 
finns i Bjurholms tätort och i byarna Agnäs, Balsjö och Västerås.

Boende för äldre
I Bjurholms tätort finns också lägenheter i kvarteret Svalan. Dessa 
hyrs ut till personer som är 65 år eller äldre. Personer med fysiska 
funktionshinder kan också hyra lägenheter där, oavsett ålder.

Nytt system för bostäder och hyresgäster

Vi har infört ett nytt system där vi:

•     Hanterar information om våra hyresgäster.
•     Sköter kommunikationen med både nya och nuvarande
      hyresgäster.
•     Visar lediga lägenheter.
•     Administrerar bostadskön.

Personlig sida för hyresgäster

Alla hyresgäster kan skapa en personlig sida genom att logga in 
med BankID.

På din personliga sida kan du:

•     Se ditt hyresavtal.
•     Följa dina ärenden.
•     Göra felanmälningar digitalt.
•     Se lediga lägenheter.
•     Använda chatten för att kontakta oss.

Stå i bostadskö

Vill du ställa dig i bostadskö?
•     Gå till bjurholm.se/hyreslägenheter
•     Klicka på Personlig sida
•     Logga in med BankID

NY PÅ JOBBET – HR-CHEF

Sophia Abrahamsson

Vi välkomnar Sophia Abrahamsson som börjar som HR-chef hos 
oss från och med 2026-03-01. Fram till dess är kommunchef tf. 
HR-chef. 

Sophia har en lång och bred erfarenhet av HR-frågor och har 
arbetat i olika roller, på olika nivåer och i flera organisationer. 
Närmast kommer hon från sitt uppdrag som HR-direktör för 
Region Västerbotten, tidigare har hon arbetet som HR-chef i 
Skellefteå kommun.
 
Hon har flerårig erfarenhet som HR-chef och har drivit både 
operativa och strategiska HR-processer med fokus på verksam-
hetens behov och mål. Med relevant akademisk utbildning inom 
personalområdet och en stark förmåga till helhetssyn, strategiskt 
tänkande och analys kommer Sophia att bli en viktig resurs för 
oss.  

Sophia säger själv: ”Jag ser verkligen fram emot att lära känna 
organisationen och mina nya kollegor och medarbetare. För mig 
är det viktigt med det närvarande, tillitsbaserade ledarskapet 
och tillsammans ska vi fortsätta att utveckla kommunen som en 
attraktiv arbetsplats med god arbetsmiljö.” 

Kontaktperson: Jimmy Johansson, kommunchef, 0932-140 01, 
jimmy.johansson@bjurholm.se

INSAMLING TILL VÄRLDENS 
BARN 2025
TACK! till ALLA som bidragit till Radiohjälpens insamling för Världens 
Barn. Det goda resultatet blev 64 294 kr, vilket motsvarar 27,43 kr 
per invånare. En ökning med 6,89 % jämfört med förra året. 
Vi ligger därmed på tredje plats i länet och tionde plats i landet.

Kontaktperson: Aina Nygren, kommunsamordnare för Världens 
Barn i Bjurholms kommun

ODLA I BJURHOLM

Foto: Anna Kassberg
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EVENEMANG 

FEBRUARI
28/2 Årets skoterman kl.12.00-16.00
Efter 15 års uppehåll, i samband med sitt 30 års jubileum, 
arrangerar Grönåkers Farm denna populära tävling igen.
Mer info: www.skoterman.se

MARS
25/3 Välkomstkväll för nyinflyttade kl.18.30
Destination Bjurholm ek.för. bjuder i samarbete med Bjurholms 
kommun in nyinflyttade Bjurholmsbor som flyttat in till kommu-
nen under 2025 till en kväll med information om kommunen, 
aktiviteter, föreningar; mingel och ”gofika” samt prova på 
bowling med mera.

APRIL 
14/4 Årsstämma för Destination ek.för. kl.19.00
Sedvanliga årsmöteshandlingar. Årets Bjurholmare ska utses. 
Håll utkik efter kommande annonsering för lokal/plats för 
årsstämman.

Har du ett evenemang som du vill publicera i KI mejla:
tips@bjurholm.se senast 26-03-30 för publicering 26-04-23. 

Fler evenemang finns i vår evenemangskalender på vår 
webbplats.
Du kan även följa Bjurholms kommun i våra sociala medier på 
Facebook och Instagram.

BIBLIOTEKET
Rekrytering av en ny bibliotekarie pågår, vilket innebär att det 
för närvarande råder viss vakans på biblioteket.

Öppettider

Måndagar 	 kl.10.00-15.00.
Tisdagar 	 kl.10.00-12.00, samt 15.30-19.30.
Torsdagar 	 kl.10.00-12.00, samt 15.30-19.30.
Övrig tid hänvisar vi till tel. 0932-140 42.

Biblioteket har fått ett projekt beviljat ”bibliotekarie på språng” 
som kommer att bidra till ökad tillgänglighet
för medborgarna under 2026. Mer om detta längre fram.

Studierummet på biblioteket är inte längre möjlig att boka. Vilka 
bokningsbara lokaler och anläggningar som finns i kommunen, 
hittar du på vår webbplats, sök: boknings…

Kontaktperson: Pia Bolin, skolchef, 0932-141 75, 
pia.bolin@bjurholm.se 

•     Registrera dig och fyll i dina önskemål om bostad 
      (1: a, 2: a osv.)

Du som redan står i bostadskö

Om du tidigare varit registrerad i vår bostadskö har vi flyttat över 
dina uppgifter till det nya systemet.

När en lägenhet du är intresserad av blir ledig:

•     Får du ett mejl med en förfrågan.
•     Vid intresse svara inom sju dagar.

Vill du lämna bostadskön kan du göra det via din personliga sida.

Du som redan är hyresgäst

Om du redan bor i en av kommunens lägenheter kan du aktivera 
din personliga sida och få tillgång till alla digitala tjänster.

Kontaktperson: Charlotta Georgsson, fastighetssamordnare, 
0932-140 26, charlotta.georgsson@bjurholm.se 

NYA RUTINER FÖR FELANMÄLAN
Behöver du göra en felanmälan beträffande vatten, avlopp, gator, 
bredband med mera ring 0932-141 14.

Felanmälan hyresgäster i kommunens fastigheter

•     Är du hyresgäst i någon av kommunens hyresfastigheter gör
      du felanmälan gällande din lägenhet digitalt via din 
      personliga sida.

•     Kan du inte göra anmälan digitalt kan du ringa 0932-141 14
      helgfria måndagar och torsdagar kl.09.00-12.00. 
      Du kan även lämna röstmeddelande övrig tid.

Felanmälan Bredband
•     Felanmälan Bredband kan göras helgfria tisdagar och 
      torsdagar kl.08.00-16.00.
•     Telefon: 0932-141 14. Du kan även lämna röstmeddelande
      övrig tid.

Övrig tid e-post: bredband@bjurholm.se

För att underlätta hanteringen av inkomna ärenden, lämna 
noggranna och korrekta kontaktuppgifter.

Felanmälan gator och parker

Felanmälan gator och parker kan göras helgfria vardagar 
kl.07.00-16.00. Telefon: 0932 -141 14. 
Är det akut ring växeln helgfria vardagar: 0932-140 00.

KONTAKTA BJURHOLMS 
KOMMUN
Har du frågor, klagomål eller vill lämna synpunkter? Här är olika 
sätt att nå oss:

1. Sök svar på webben
Många frågor kan du få svar på direkt på vår webbplats: 
www.bjurholm.se

2. Ring växeln
Vill du prata med någon som är ansvarig för ett visst område?
Ring vår växel: 0932 140 00.

3. Skicka e-post

För enklare frågor kan du mejla oss på: kommunen@bjurholm.se

4. Lämna synpunkter i vår e tjänst

Du kan lämna klagomål, beröm eller andra synpunkter via vår 
e tjänst: Lämna synpunkter till kommunen.

5. Skriv till oss på Facebook
Du kan också skicka enklare frågor via kommunens 
Meddelandefunktion på Facebook.

Kontaktperson: Bibbi Eklund, kommunikatör, 0932-140 02, 
bibbi.eklund@bjurholm.se 

Vi önskar alla läsare  en underbar vårvinter!


